
1 
 

Dz-02.0021.7.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/196/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 07 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie wniosku do koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie” (pismo znak:BP-02-2.6721.402.2022) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie następujących uwag w koncepcji miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”: 

 

1. Dla terenu U8 – maksymalna wysokość zabudowy: 7m. 

2. Dla terenu Up.1 - maksymalna wysokość zabudowy: 7m, zakaz budowy nowych 

budynków. 

3. Wyznaczenie pasa zieleni o szerokości 20m wzdłuż południowo-zachodniego brzegu 

rzeki Białuchy na odcinku od ul. Farmaceutów do ul. Mogilskiej z przeznaczeniem pod 

ogólnodostępne tereny zieleni urządzonej ZP i ścieżkę rowerową. 

4. Wyznaczenie ciągu pieszego pomiędzy ul. Chrobrego, a ul. Olszyny, na południowej 

części terenu oznaczonego U5.  

5. Przeznaczenie północno-wschodniej części terenu Ui.1 na ogólnodostępne tereny 

zieleni urządzonej ZP. 

6. Wyznaczenie układu drogowego w obszarze U9 i P/U.1. 

7. Wyznaczenie przejścia ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki Białuchy przez teren drogi 

publicznej  KDZT1 na drugą stronę ul. Mogilskiej. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o rozpowszechnianie akcji informacyjnej, dotyczącej koncepcji miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”, wśród 



2 
 

mieszkańców – m.in. w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń UMK, w taki 

sposób, aby umożliwić  mieszkańcom powszechny udział w tym procesie. Prosimy również  

o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami, na terenie opiniowanego obszaru. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na otrzymany wniosek w dniu 27.06.2022 roku (pismo 

znak:BP-02-2.6721.402.2022) w sprawie koncepcji miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”. 
 


